PAGE
2
Решение от 18.07.2019 № 115

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 29.01.2015 № 11 «О Положении об аренде, субаренде муниципального недвижимого имущества Озерского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Озерского городского округа, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся в собственности Озерского городского округа, утвержденным решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 26.03.2015 № 37 Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об аренде, субаренде муниципального недвижимого имущества Озерского городского округа, утвержденное решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 29.01.2015 № 11 (с изменениями от 26.10.2017 № 208), следующие изменения:

1) пункт 1.2 изложить в следующей редакции:

«1.2. Действие настоящего Положения не распространяется на отношения, связанные с передачей во временное владение и (или) пользование движимого имущества, объектов жилищного фонда, земельных участков, водных объектов, участков лесного фонда»;

2) подпункт 4 пункта 5.2 раздела 5 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

А.А. Кузнеченков
Глава

Озерского городского округа

     Е.Ю. Щербаков